
 
 

UCHWAŁA NR IV/21/24 
RADY MIEJSKIEJ W BOBOWEJ 

z dnia 16 lipca 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Bobowa na rok 2024 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r., poz.609 ze zmianami) oraz  art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz.1270 ze zmianami) – Rada Miejska w Bobowej uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków budżetu Gminy Bobowa na 2024 rok w tym: 

1) Zwiększa się dochody budżetu Gminy Bobowa o kwotę 140 610,00 zł, w tym dochody majątkowe 
zwiększa się o kwotę 140 610,00 zł, jak w załączniku Nr 1 niniejszej uchwały. Dochody budżetu Gminy 
Bobowa na 2024 rok po wprowadzonych zmianach wynoszą 95 935 181,37 zł. 

2) Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Bobowa o kwotę 78 675,00 zł w tym: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 6 325,00 zł, 

b) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 300 000,00 zł i zwiększa się o kwotę 215 000,00 zł, jak 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. Wydatki budżetu Gminy Bobowa na 2024 rok po 
wprowadzonych zmianach wynoszą 98 192 934,37 zł, 

3) Dokonuje się zmniejszenia wydatków majątkowych o kwotę 85 000,00 zł, jak w załączniku Nr 3 do 
niniejszej uchwały, 

4) W planowanych kwotach udzielonych dotacji z budżetu Gminy Bobowa na 2024 rok dokonuje się zmian, 
jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) Dokonuje się zmian w planie dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
i wydatków na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w 2024 roku oraz 
w planie dochodów z tytułu części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym i wydatki na realizację lokalnej międysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym 
skutkom spożywania alkoholu w 2024 roku. 

2. Na skutek wprowadzonych zmian, o których mowa w ust. 1, uległ zmianie deficyt budżetowy i wynosi 
2 257 753,00 zł. Deficyt budżetu zostanie sfinansowany z przychodów pochodzących z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu ,wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych z szczególnymi zasadami wykonywania budżetu  
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 789 297,97 zł, 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego innych niż określone w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy o finansach publicznych, w tym 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 lipca 2024 r.

Poz. 4905



wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
791 189,53 zł, 

3) pożyczek 677 265,50 zł. 

3. Równocześnie dokonuje się zmniejszenia przychodów budżetu Gminy Bobowa na 2024 rok o kwotę 
189 285,00 zł, które aktualnie wynoszą 3 005 405,41 zł. Plan rozchodów budżetu Gminy Bobowa na 2024 rok 
uległ zwiększeniu o kwotę 30 000,00 zł i wynosi po zmianach 747 652,41 zł, jak w załączniku Nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Gminy Bobowa na rok 2024 Nr LXIII/564/23 Rady Miejskiej w Bobowej 
z dnia 28 grudnia 2023 roku dokonuje się nastepującej zmiany: 

1. § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: "3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 677 265,50 zł". 

2. § 10 ust. 1 pkt.2 otrzymuje brzmienie: "2) zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu, z których zadłuzenie nie może przekroczyć ustanowionego limitu 
677 265,50 zł". 

§ 3. Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Bobowa na 2024 rok przedstawia się następująco; 

1) Dochody – 95 935 181,37 zł w tym; 

a) dochody bieżące – 66 250 663,37 zł, 

b) dochody majątkowe – 29 684 518,00 zł, 

2) Wydatki – 98 192 934,37 zł w tym;  

a) wydatki bieżące – 59 636 904,30 zł, 

b) wydatki majątkowe – 38 556 030,07 zł, 

3) Deficyt – 2 257 753,00zł, 

4) Przychody – 3 005 405,41 zł, 

5) Rozchody – 747 652,41 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobowej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Bogdan Krok 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4905



Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed

zmianą
Zmniejszeni

e
Zwiększeni

e
Plan po

zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8

131 714,00 0,00 0,00 131 714,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

59 332 394,44 0,00 0,00 59 332 394,44
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 457 959,38 0,00 0,00 457 959,38

926 Kultura fizyczna 10 456 500,00 0,00 140 610,00 10 597 110,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 7 100 000,00 0,00 0,00 7 100 000,00

10 456 500,00 0,00 140 610,00 10 597 110,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 7 100 000,00 0,00 0,00 7 100 000,00

6260
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

3 181 040,00 0,00 140 610,00 3 321 650,00

29 412 194,00 0,00 140 610,00 29 552 804,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 15 644 574,00 0,00 0,00 15 644 574,00

6 918 268,93 0,00 0,00 6 918 268,93
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe razem

Zlecone

bieżące

bieżące razem

Zmiana planu dochodów budżetu na 2024 rok

Poroz. z JST

majątkowe razem

majątkowe

Własne

majątkowe

bieżące

bieżące razem

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/21/24

Rady Miejskiej w Bobowej

z dnia 16 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4905



95 794 571,37 0,00 140 610,00 95 935 181,37
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 16 102 533,38 0,00 0,00 16 102 533,38

 

Ogółem:

Przewodniczący Rady 

Bogdan Krok

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4905



w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed 131 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 714,00 131 714,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszeni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po 131 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 714,00 131 714,00 0,00 0,00 0,00

przed 4 020 286,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 008 286,00 4 008 286,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 720 286,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 708 286,00 3 708 286,00 0,00 0,00 0,00
przed 1 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 265 000,00 1 265 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 965 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 965 000,00 965 000,00 0,00 0,00 0,00
przed 261 270,00 226 270,00 213 720,00 47 120,00 166 600,00 4 550,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 16 325,00 6 325,00 0,00 0,00 0,00 6 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 277 595,00 232 595,00 213 720,00 47 120,00 166 600,00 10 875,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00
przed 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00
przed 256 270,00 221 270,00 208 720,00 47 120,00 161 600,00 4 550,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 325,00 6 325,00 0,00 0,00 0,00 6 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 262 595,00 227 595,00 208 720,00 47 120,00 161 600,00 10 875,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00
przed 18 279 080,00 401 580,00 251 580,00 44 400,00 207 180,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 877 500,00 17 877 500,00 8 400 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 18 484 080,00 401 580,00 251 580,00 44 400,00 207 180,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 082 500,00 18 082 500,00 8 400 000,00 0,00 0,00
przed 9 311 500,00 224 000,00 224 000,00 38 000,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 087 500,00 9 087 500,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 9 516 500,00 224 000,00 224 000,00 38 000,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 292 500,00 9 292 500,00 0,00 0,00 0,00
przed 91 221 626,44 52 712 310,37 47 673 217,29 32 014 602,00 15 658 615,29 1 536 186,00 2 899 683,00 403 224,08 0,00 200 000,00 38 509 316,07 37 109 316,07 13 515 201,00 1 400 000,00 0,00
zmniejszeni -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 221 325,00 6 325,00 0,00 0,00 0,00 6 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00
po 91 142 951,44 52 718 635,37 47 673 217,29 32 014 602,00 15 658 615,29 1 542 511,00 2 899 683,00 403 224,08 0,00 200 000,00 38 424 316,07 37 024 316,07 13 515 201,00 1 400 000,00 0,00

przed 6 918 268,93 6 918 268,93 1 437 808,46 814 667,60 623 140,86 0,00 5 480 460,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2024 rok
z tego:

z tego:

wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkowe

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki razem:

Zlecone

z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

opłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

4
Poroz. z JST

Wydatki razem:

Własne

Komendy wojewódzkie
Państwowej Straży
Pożarnej

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

01044
Infrastruktura sanitacyjna
wsi

010 Rolnictwo i łowiectwo

75410

Wydatki razem:

92601 Obiekty sportowe

Kultura fizyczna

Ochotnicze straże pożarne

926

75412

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/21/24

Rady Miejskiej w Bobowej

z dnia 16 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4905



zmniejszeni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po 6 918 268,93 6 918 268,93 1 437 808,46 814 667,60 623 140,86 0,00 5 480 460,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

Wydatki razem:

Przewodniczący Rady 

Bogdan Krok

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4905



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 140 000,00 - 300 000,00 3 840 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 265 000,00 - 300 000,00 965 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 244 000,00 - 300 000,00 944 000,00

BUDOWA SIECI KANALIZACYJNEJ W MIEJSCOWOŚCI BRZANA 1 000 000,00 - 150 000,00 850 000,00

WYKONANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ NA WYKONANIE
KOLEJNEGO BIOREAKTORA NA OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW ORAZ
NA BUDOWĘ ZBIORNIKA RETENCYJNEGO WRAZ Z FARMĄ
FOTOWOLTAICZNĄ  (W RAMACH ROZBUDOWY OCZYSZCZALNI
ŚCIEKÓW W SIEDLISKACH)

244 000,00 - 150 000,00 94 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 35 000,00 10 000,00 45 000,00

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 10 000,00 10 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00 10 000,00 10 000,00

ZAKUP SAMOCHODU OPERACYJNEGO DLA KOMENDY
POWIATOWEJ PAŃSTWOWEJ STRAŻY POZARNEJ W GORLICACH
(FUNDUSZ WSPARCIA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ)

0,00 10 000,00 10 000,00

926 Kultura fizyczna 17 877 500,00 205 000,00 18 082 500,00

92601 Obiekty sportowe 9 087 500,00 205 000,00 9 292 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 612 500,00 205 000,00 5 817 500,00

MODERNIZACJA KOMPLEKSU SPORTOWEGO ORLIK 2012 W
BOBOWEJ

830 000,00 205 000,00 1 035 000,00

38 641 030,07 - 85 000,00 38 556 030,07

Przewodniczący Rady 

 

Bogdan Krok

Razem

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/21/24

Rady Miejskiej w Bobowej

z dnia 16 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4905



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/21/24 
Rady Miejskiej w Bobowej 
z dnia 16 lipca 2024 r. 

Zmiany w planowanych kwotach dotacji do udzielenia z budżetu Gminy Bobowa na 2024 rok 

Dział Rozdział §  Treść Dla jednostek sektora  
finansów publicznych  

Dla jednostek poza sektora  
finansów publicznych  

1. 2. 3. 4. Zmniejszenie 
w zł 

Zwiększenie   
w zł 

Zmniejszenie  
w zł 

Zwiększenie   
w zł 

754   
Bezpieczeństwo 

publiczne i 
ochrona 

przeciwpożarowa  
0,00 0,00 0,00 6 325,00 

 75412  Ochotnicze straże 
pożarne 0,00 0,00 0,00 6 325,00 

   Wydatki bieżące  
w tym: 0,00 0,00 0,00 6 325,00 

   

Dotacja celowa na 
realizację zadania 

pn. „Zakup 
defibrylatora AED 

dla Ochotniczej 
Straży Pożarnej  

w Bobowej”   

0,00 0,00 0,00 2 000,00 

   

Dotacja celowa na 
realizację zadania  

pn. „Zakup sprzętu 
ratowniczego dla 

Ochotniczej Straży 
Pożarnej 

 w Siedliskach  

0,00 0,00 0,00 3 000,00 

   

Dotacja celowa na 
realizację zadania  

pn. „Zakup sprzętu 
ratowniczego dla 

Ochotniczej Straży 
Pożarnej  

w Wilczyskach   

0,00 0,00 0,00 1 325,00 

Razem: 0,00 0,00 0,00 6 325,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogdan Krok 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4905



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IV/21/24 
Rady Miejskiej w Bobowej 
z dnia 16 lipca 2024 r. 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w 2024 roku 

Lp. Wyszczególnienie Dzia
ł Rozdz. Dochody        

w zł. 
Zmniejszenie  

w zł 
Zwiększenie 

w zł 

Plan 
dochodów 

po 
zmianach w 

zł 

Wydatki             
w zł. 

Zmniejszenie  
w zł 

Zwiększenie 
w zł 

Plan 
wydatków 

po 
zmianach 

w zł 

1. 

Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 
poborem 

756  278 825,66 28 825,66 0,00 250 000,00     

1.1 

Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody 
jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie 
ustaw 

 75618 278 825,66 28 825,66 0,00 250 000,00     

 Dochody bieżące w tym:   278 825,66 28 825,66 0,00 250 000,00     

1.1.1 Wpływy z opłat za zezwolenia 
na sprzedaż alkoholu   250 000,00 0,00 0,00 250 000,00     

1.1.2 
Wpływy z części opłat za 
zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie 
hurtowym  

  28 825,66 28 825,66 0,00 0,00     

2. Ochrona zdrowia 851      368 879,25 28 825,66 0,00 340 053,59 
2.1. Zwalczanie narkomanii  85153     5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

 Wydatki bieżące    w tym:       5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

  a)  wydatki jednostek 
budżetowych w tym:       5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

      - wydatki związane z 
realizacja ich statutowych zadań       5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4905



2.1.1 

Wspomaganie działań instytucji 
organizacji pozarządowych i 
osób fizycznych służących 
rozwiązywaniu problemów 
narkomanii 

    

 

 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

2.2 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi  85154     363 879,25 28 825,66 0,00 335 053,59 

 Wydatki bieżące w tym:       363 879,25 28 825,66 0,00 335 053,59 

  a)  wydatki jednostek 
budżetowych w tym:       363 879,25 28 825,66 0,00 335 053,59 

      - wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane       188 671,00 0,00 0,00 188 671,00 

      - wydatki związane z 
realizacja ich statutowych zadań       175 208,25 28 825,66 0,00 146 382,59 

  b) dotacje na zadania bieżące       0,00 0,00 0,00 0,00 

2.2.1 
Zwrot kosztów dojazdu osobom 
uczęszczającym na zajęcia 
terapeutyczne, opłaty sądowe za 
skierowanie na leczenie 

      5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

2.2.2 
Zapewnienie opieki i profilaktyki 
nad osobami zatrzymanymi do 
wytrzeźwienia-dofinansowanie 
dla Miasta Nowy Sącz   

      0,00 0,00 0,00 0,00 

2.2.3 
Dofinansowanie pobytu dzieci z 
rodzin zagrożonych 
uzależnieniem na koloniach i 
obozach 

      25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 

2.2.4 

Organizowanie szkolnych 
programów profilaktycznych, 
konkursów udział w 
ogólnopolskich regionalnych i 
lokalnych kampaniach 
edukacyjnych, promowanie 
pozytywnych postaw 
społecznych z zakresu 
uzależnień behawioralnych 

      33 465,59 14 412,00 0,00 19 053,59 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4905



2.2.5 

Dofinansowanie działań 
polegających na organizowaniu 
przez placówki oświatowe zajęć 
profilaktyczno-edukacyjnych 
spotkań, prelekcji i szkoleń ze 
specjalistami w dziedzinie 
profilaktyki, imprez sportowo-
rekreacyjnych, festynów, 
konkursów profilaktycznych dla 
dzieci i młodzieży szkolnej 
promujących zdrowy styl życia 

      52 434,66 14 413,66 0,00 38 021,00 

2.2.6 Dofinansowanie szkolnego teatru 
profilaktycznego przy ZSO       2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

2.2.7 

Dofinansowanie działań 
zorganizowanych grup 
młodzieżowych i stowarzyszeń 
katolickich służących 
rozwiazywaniu problemów 
alkoholowych 

      23 000,00 0,00 0,00 23 000,00 

2.2.8 Opłata sądowa za skierowanie na 
leczenie       1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

2.2.9 Organizowanie świetlic w formie 
placówek wsparcia dziennego       204 979,00 0,00 0,00 204 979,00 

2.2.10 
Finansowanie pracy Komisji min 
w tym: -szkolenia, 
wynagrodzenia 

      17 000,00 0,00 0,00 17 000,00 

 Razem:   278 825,66 28 825,66  0,00 250 000,00  368 879,25 28 825,66 0,00 340 053,59 

Plan wydatków został zwiększony o niewykorzystane środki z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych z lat ubiegłych w kwocie 90 053,59 zł. 

Dochody z tytułu części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym i wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej 
polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu w 2024 roku 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdz. Dochody        
w zł. 

Zmniejszenie  
w zł 

Zwiększenie 
w zł 

Plan 
dochodów 

po 
zmianach w 

zł 

Wydatki             
w zł. 

Zmniejszenie  
w zł 

Zwiększenie 
w zł 

Plan 
wydatków 

po 
zmianach 

w zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4905



1. 

Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

756  0,00 0,00 28 825,66 28 825,66     

1.1 
Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

 75618 0,00 0,00 28 825,66 28 825,66     

1.1.1 
Wpływy z części opłat za 
zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie 
hurtowym  

  0,00 0,00 28 825,66 28 825,66     

2. Ochrona zdrowia 851      0,00 0,00 28 825,66 28 825,66 
2.1 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  85154     0,00 0,00 28 825,66 28 825,66 

 Wydatki bieżące w tym:       0,00 0,00 28 825,66 28 825,66 

  a)  wydatki jednostek 
budżetowych w tym:       0,00 0,00 28 825,66 28 825,66 

      - wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane       0,00 0,00 0,00 0,00 

      - wydatki związane z realizacja 
ich statutowych zadań       0,00 0,00 28 825,66 28 825,66 

  b) dotacje na zadania bieżące       0,00 0,00 0,00 0,00 

2.1.1 

Organizowanie szkolnych 
programów profilaktycznych, 
konkursów udział w 
ogólnopolskich regionalnych i 
lokalnych kampaniach 
edukacyjnych, promowanie 
pozytywnych postaw społecznych 
z zakresu uzależnień 
behawioralnych 

      0,00 0,00 14 412,00 14 412,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4905



2.1.2 

Dofinansowanie działań 
polegających na organizowaniu 
przez placówki oświatowe zajęć 
profilaktyczno-edukacyjnych 
spotkań, prelekcji i szkoleń ze 
specjalistami w dziedzinie 
profilaktyki, imprez sportowo-
rekreacyjnych, festynów, 
konkursów profilaktycznych dla 
dzieci i młodzieży szkolnej 
promujących zdrowy styl życia 

      0,00 0,00 14 413,66 14 413,66 

2.1.3 

Dofinansowanie działań 
zorganizowanych grup 
młodzieżowych i stowarzyszeń  
służących rozwiazywaniu 
problemów alkoholowych 

      0,00 0,00 0,00 0,00 

2.1.4 Organizowanie świetlic w formie 
placówek wsparcia dziennego       0,00 0,00 0,00 0,00 

 Razem:   0,00 0,00 28 825,66  28 825,66  0,00 0,00 28 825,66 28 825,66  
 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogdan Krok 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4905



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IV/21/24 
Rady Miejskiej w Bobowej 
z dnia 16 lipca 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Bobowa na 2024 rok 

Lp./ §  Treść Plan w zł. 
 

Zmiana  
 

Plan po zmianach 

I Dochody ogółem 95 794 571,37 
 

140 610,00 
 

95 935 181,37 

II Wydatki ogółem 98 271 609,37 
 

-78 675,00 
 

98 192 934,37 

III Wynik +Nadwyżka/- Deficyt (I-II) 
 

-2 477 038,00 
 

219 285,00 
 

- 2 257 753,00 

IV Przychody ogółem w tym:  
3 194 690,41 

 
-189 285,00 

 
3 005 405,41 

905 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikającym z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

789 297,97 

 
 
 
 

0,00 

789 297,97 

906 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego  wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art..5 ust 1 pkt 2 
ustawy i dotacji na realizację programu 
,projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków   

0,00 

 
 
 

0,00 
0,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art..217 ust.2 
pkt 6 ustawy  1 141 468,44  

303 449,50 1 444 917,94 

951 Przychody ze spłaty pożyczek i kredytów 
udzielanych ze środków publicznych  63 924,00 

 
30 000,00 93 924,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym  

 
1 200 000,00 

 
-522 734,50 

 
677 265,50 

957 
Nadwyżki z lat ubiegłych, pomniejszona o 
niewykorzystane środki pieniężne ,o których 
mowa w art..217 ust.2 pkt 8 ustawy  

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

V Rozchody ogółem w tym:  
717 652,41 

 
30 000,00 

 
747 652,41 

991 Udzielone pożyczki i kredyty  
63 924,00 

 
30 000,00 

 
93 924,00 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów  

 
653 728,41 

 
0,00 

 
653 728,41 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogdan Krok 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4905


	UCHWAŁA NR IV/21/24 RADY MIEJSKIEJ W BOBOWEJ z dnia 16 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2

	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2024 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2024 rok
	Zalacznik 3
	Załącznik 4 - Zmiany w planowanych kwotach dotacji do udzielenia z budżetu Gminy Bobowa na 2024 rok
	Załącznik 5 - Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktykii rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w 2024 roku
	Załącznik 6 - Przychody i rozchody budżetu Gminy Bobowa na 2024 rok


		2024-07-22T14:34:24+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




